
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

П Р И К А З

/<*?• . 2019 № ^

Об утверждении Плана проведения проверок подведомственных Управлению 
образования учреждений о соблюдении требований Федерального закона от 18.07.2011 № 
223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных 
принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов на второе полугодие 2019

года.

В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 18.07.2011 N 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановлением 
администрации городского округа Стрежевой от 14.02.2019 № 116 «Об утверждении 
Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований 
Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним 
нормативных правовых актов Российской Федерации», приказом Управления образования 
от 22.02.2019 № 53 «Об утверждении регламента осуществления Управлением образования 
Администрации городского округа Стрежевой ведомственного контроля за соблюдением 
требований Федерального закона от 18.07.20.11 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним 
нормативных правовых актов в отношении подведомственных ему учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения проверок подведомственных Управлению 
образования учреждений о соблюдении требований Федерального закона от 18.07.2011 № 
223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных 
принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов на второе полугодие 2019 
года, согласно приложению.

2. Отделу закупок Управления образования обеспечить исполнение Плана 
проведения проверок подведомственных Управлению образования учреждений о 
соблюдении требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в 
соответствии с ним нормативных правовых актов на второе полугодие 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Управления по финансово-экономическим вопросам, начальника планово­
экономического отдела Овчаренко О.А.

Начальник А.М. Довгань



Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом Управления образования 
Админис трации городского округа 
Стрежевой
от /2 .2019 № 205

План проведении проверок подведомственных Управлению образования учреждений о соблюдении требований Федерального закона от 
18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним

нормативных правовых актов на второе полугодие 2019 года

№
п/п

1•

Орган ведомственного 
контроля

Наименование и реквизиты заказчика

—

Проверяемый 
период и форма 

проведения 
проверки

Период
проведения

проверки

Предмет проверки

I

1
_____ 1

Муниципальное 
казённое учреждение 
Управление образования 
Администрации 
городского округа 
Стрежевой с

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой 
с углубленным изучением отдельных предметов»

ИНН 7022008630

636785, Томская область, г. Стрежевой. 4 мкр..
№ 460

2018 год.
1 -е полугодие

2019 года 
(камеральная)

_  _________

октябрь 
2019 года

С об л юден и с требовш ш й 
законодательства о 
закупках отдельн ыми 
видами юридических 
лиц.


